1016.  
iudicatum pati debebit et tenebitur, sequi suos fauores  
ad eaq[ue] omnia insinabit et obligabit, illum Terminum  
primum peremptorium, et alios omnes eorunde[m] consequend[os]  
caus[arum] terminos semper peremptorios vera infirmi-  
tate p[ro] maiori, minus remittat quorund[am] legatione intra Del-  
extra Regnum, Seruicio militari, ad Munimenta, ad Cui-  
ctorem, Vel alijs qui busuis ditionib[us] et legalib[us] impedimen-  
no differenda ad Quietione[m] q[ue] realiter p[ro]mōs Judicij  
suis officij cuiquis Regni Terros, ditionem sibi non veni-  
piendo, nullasq[ue] Mōnes, Appellones, ac earum p[ro]cesus  
faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]mis simplicib[us] vel triplicib[us]  
causib[us], Suspensionib[us], fatalib[us] Junis, q[ue] sero[n]d[um] Terro bellis,  
Conuentionib[us] ac alijs omnib[us] Junis remedijs et defensionib[us]  
non subterfugendo, nec modo alio quouis euadendo,  
Haesura p[ro] sententiā personali Recognitione ad p[ro]missa sua  
et singula mediante.

Vstrzycki et Wislocki mutuo  
se se Quietant, et Vn[de] Statuet.

Comparent p[ro]p[ri]etate[m] coram officio, et Actis p[ro]sent[ur] p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m]  
Primij s[er]uand[um] d[omi]nos Alexander de Vnichow Vstrzycki Tri-  
bunus Terra Sano cent ab Vna, et Helias Wislocki p[ro]p[ri]etate[m]  
ab altera. Sanimentib[us] et p[ro]p[ri]etate[m] essentes, a Terro  
d[omi]nib[us], Junib[us], Iudonib[us]q[ue] suis qui busuis p[ro]p[ri]etate[m] et  
comperend[um] recedendo, p[ro]sent[ur] vero p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m] Primij  
s[er]uand[um] Iudonib[us]. quo ad actum hunc attinet, se cum p[ro]p[ri]etate[m]  
sonib[us], ac bonis suis genti omnib[us], totaliter et plenarie  
vincipuerant atq[ue] subyiciendo, palam, libere, publice, ac per

expressum recognouerunt et qui libet eorum seorsum suo  
 interesse recognouit. Quia ipsi et quidem sup<sup>ra</sup> dicti Insigni  
 Tubing Terrae Sano eius et Insigni Do<sup>ro</sup>thae de Mo  
 mameli fontis sua legna, quae rati habitone fuerat, ac se  
 p<sup>er</sup> se inseruit no<sup>is</sup>: sese mutuo et inuicem Una Pars  
 alteram cum postens<sup>is</sup> Vtriusq<sup>ue</sup> p<sup>ar</sup>ti de Interuita certa inter  
 se Recognos, et p<sup>ro</sup>feram Insigni Vstrayctia rone p<sup>er</sup>feram  
 renu et condonum in eaq<sup>ue</sup> Interuita contend: de actu et data  
 Illig hie Premij sua, die Vltima Decembris Anno Domini Mille  
 simo sexcentesimo sexagimo Octavo p<sup>ri</sup>mo p<sup>ar</sup>ti consera  
 manib<sup>us</sup> sui Recognitum p<sup>ri</sup>mo abutimq<sup>ue</sup> subsera, et lib<sup>er</sup>is  
 officij p<sup>ro</sup>feram p<sup>ro</sup>feram Premij sua cum inter p<sup>ro</sup>feram  
 Vadij sex Millium floren<sup>is</sup> p<sup>ro</sup>feram reborata, reuon<sup>is</sup> ea  
 ipsa Insigni p<sup>ro</sup>feram p<sup>ro</sup>feram reborata suo in  
 tenore de p<sup>ro</sup>feram p<sup>ro</sup>feram p<sup>ro</sup>feram, emittunt, dimittunt,  
 liberosq<sup>ue</sup> et absolutos p<sup>er</sup>petuis p<sup>ro</sup>feram: Interuita  
 p<sup>ro</sup>feram, eiusq<sup>ue</sup> Insigni reborata, in omni<sup>bus</sup> Illig p<sup>ro</sup>feram  
 p<sup>ro</sup>feram, p<sup>ro</sup>feram, clausulis, articulis, vadis, legamen<sup>is</sup>, p<sup>ro</sup>feram  
 neci<sup>us</sup> q<sup>ue</sup> genti Vniuersis intoto et p<sup>er</sup> omnia Cassant, Mor  
 tificiant, et anni hie tant p<sup>ro</sup>feram, Vtriusq<sup>ue</sup> postens<sup>is</sup> p<sup>ro</sup>feram  
 ratione perpetuum in p<sup>ro</sup>feram, Nichilominus  
 is idem Insigni Alexander de Vichow Vstraycti Tubing Terrae  
 Sano eius Insigni Recognitum, se, ac suos p<sup>ro</sup>feram in e<sup>is</sup>  
 bonis suis genti o<sup>mn</sup>ib<sup>us</sup>, summisq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>feram quibus suis habet  
 et habent, sup<sup>ra</sup> dicto Insigni Vtraycti, ipsiq<sup>ue</sup> Successorib<sup>us</sup>  
 inseruit et obligat p<sup>ro</sup>feram, sup<sup>ra</sup> dictam Insigni Do<sup>ro</sup>tham  
 de Komameli fontem suam p<sup>ro</sup>feram, vel in euentu mortis  
 p<sup>ro</sup>feram illig ad app<sup>ro</sup>feram p<sup>ro</sup>feram Insigni Vtraycti  
 & al<sup>is</sup> tem<sup>por</sup>is p<sup>ro</sup>feram ad h<sup>ic</sup> q<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>feram